

Copenhagen Care Brands ApS

**Klampenborgvej 241, 1. th.
2800 Kgs. Lyngby**

CVR-nr. 32 31 21 44

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

6. juni 2018

Peter Toftelund Madsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017

(4. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Copenhagen Care Brands ApS
Klampenborgvej 241, 1. th.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.

32 31 21 44

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive virksomhed ved import og eksport af nonfood produkter samt distribution af dette via e-handel og via fysiske butikker samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets bestyrelse

Per Henrik Sommer
Ulrik Larsen
Peter Toftelund Madsen

Selskabets direktion

Peter Toftelund Madsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive virksomhed ved import og eksport af nonfood produkter samt distribution af dette via e-handel og via fysiske butikker samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -1.897.861, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. - 1.445.020. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater. Ledelsen forventer at selskabet vil være overskudsgivende i regnskabsåret 2019.

Ledelsen har opnået et yderligere låntilsagn på tkr. 1.266 fra eksisterende kapitalejere til finansiering af driften og de nødvendige investeringer det kommende regnskabsår. Selskabet har ved regnskabsafslæggelsen modtaget t.kr. 483 af den forventede ny lånefinansiering.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
Bruttoresultat		-390.937	-215
Personaleomkostninger	1	<u>-1.428.231</u>	<u>-532</u>
Resultat af primær drift		-1.819.168	-747
Finansielle indtægter		751	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-79.444</u>	<u>-35</u>
Resultat før skat		-1.897.861	-782
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.897.861</u>	<u>-782</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.897.861</u>	<u>-782</u>
		<u>-1.897.861</u>	<u>-782</u>

BALANCE 31. december 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		159.500	0
Anlægsaktiver i alt		<u>159.500</u>	<u>0</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		1.073.752	476
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		841.999	552
Andre tilgodehavender		7.500	1
Periodeafgrænsningsposter		12.500	10
		<u>861.999</u>	<u>563</u>
Likvide beholdninger		<u>549.889</u>	<u>280</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.485.640</u>	<u>1.319</u>
Aktiver i alt		<u>2.645.140</u>	<u>1.319</u>

BALANCE 31. december 2017

PASSIVER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		71.429	71
Overført resultat		-1.516.449	381
Egenkapital i alt		<u>-1.445.020</u>	<u>452</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder, langfristet		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		932.776	534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.497	207
Gæld til tilknyttede virksomheder		656.976	0
Anden gæld		246.911	126
		<u>2.090.160</u>	<u>867</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.090.160</u>	<u>867</u>
Passiver i alt		<u>2.645.140</u>	<u>1.319</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	
1. <u>Personaleomkostninger</u>			
Lønninger	1.412.010	526	
Sociale omkostninger	16.221	6	
	<u>1.428.231</u>	<u>532</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. <u>Finansielle omkostninger</u>			
Tilknyttede virksomheder	36.333	0	
Andre finansielle omkostninger	43.111	35	
	<u>79.444</u>	<u>35</u>	
3. <u>Egenkapital</u>			
	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	71.429	381.412	452.841
Overført af årets resultat		-1.897.861	-1.897.861
Egenkapital 31. december 2017	<u>71.429</u>	<u>-1.516.449</u>	<u>-1.445.020</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 kr. -1.445.020 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved egen drift over de kommende år.

NOTER

4. Eventualposter m.v.

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 556 som ikke er indregnet i regnskabet.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med selskaberne Grooman Nordic ApS, Grooman Holding ApS samt Gitte O. Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 933, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 1.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.916.

6. Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Ledelsen har opnået et yderligere låntilsagn på tkr. 1.266 fra eksisterende kapitalejere til finansiering af driften og de nødvendige investeringer det kommende regnskabsår. Selskabet har ved regnskabsafslæggelsen modtaget t.kr. 483 af den forventede ny lånefinansiering.
